KAMPHANDELSER
EH Aalborg - Viborg HK - 28-31 (16-13)

KVINDELIGAEN

748204 / 05.10.2024, 13.30 / Skansen Hal 1 / Kvindeligaen - Kvindeligaen Grundspil

EH Aalborg Viborg HK

00:00 Kamp start kl 11:03:33 0-0
0-0  Skud reddet - Hgjre flgj - 18 Henriette HANSEN 00:40
Malvogter - 1 Annika FRIDHEIM
00:49 Mal - Kontra 2. bglge - 7 Marlene DAHLMANN 1-0

Assist - 5 Anna Hviid BANG
Malvogter - 16 Louise Bak JENSEN

1-1  Mal - Kontra 2. bglge - 5 Marielle MARTINSEN 00:59
Malvogter - 1 Annika FRIDHEIM
01:51 Mal - Gennembrud - 5 Anna Hviid BANG 2-1
Malvogter - 16 Louise Bak JENSEN
2-2  Mal - Gennembrud - 26 Christina PEDERSEN 02:23
Malvogter - 1 Annika FRIDHEIM
02:27 Udvisning - 21 Frederikke GULMARK 2-2
2-2  Advarsel - 19 Sara HALD 03:16
03:34 Mal - Hgijre flgj - 7 Marlene DAHLMANN 3-2

Assist - 5 Anna Hviid BANG
Malvogter - 16 Louise Bak JENSEN

3-2  Skud reddet - Venstre flgj - 14 Camilla DEGN 04:04
Malvogter - 1 Annika FRIDHEIM
04:45  Skud blokeret - Playmaker - 23 Silje BRENS 3-2
Skud blokeret af (retur) - 19 Sara HALD
04:54 Mal - Playmaker - 23 Silie BRONS 4-2
Malvogter - 16 Louise Bak JENSEN
4-2  Skud reddet - Venstre flgj - 14 Camilla DEGN 05:09
Malvogter - 1 Annika FRIDHEIM
05:20 Tilkendt straffe - 5 Anna Hviid BANG 4-2
Forarsagede straffe - 19 Sara HALD
05:38  Straffemal - 30 Clara LERBY 5-2
Malvogter - 16 Louise Bak JENSEN
5-2  Fejlaflevering - 77 Jana MITTUN 06:19
06:29 Mal - Kontra 2. bglge - 10 Sofie LASSEN 6-2

Malvogter - 16 Louise Bak JENSEN

6-2  Skud reddet - Kontra 2. bglge - 26 Christina PEDERSEN  06:38
Malvogter - 1 Annika FRIDHEIM

07:08 Skud reddet - Gennembrud - 5 Anna Hviid BANG 6-2
Retur
Malvogter - 16 Louise Bak JENSEN

07:46  Skud reddet - Gennembrud - 23 Silie BRGNS 6-2
Malvogter - 16 Louise Bak JENSEN

6-3 Mal - Kontra 2. bglge - 14 Camilla DEGN 07:55
Assist - 9 Laura THESTRUP
Malvogter - 1 Annika FRIDHEIM

08:26 Mal - Playmaker - 5 Anna Hviid BANG 7-3
Malvogter - 16 Louise Bak JENSEN

7-4  Mal - Gennembrud - 5 Marielle MARTINSEN 09:03
Malvogter - 1 Annika FRIDHEIM

09:59 Skud reddet - Gennembrud - 5 Anna Hviid BANG 7-4
Malvogter - 16 Louise Bak JENSEN

7-4  Skud reddet - Kontra 1. bglge - 19 Sara HALD 10:06
Malvogter - 1 Annika FRIDHEIM

7-4  Udvisning - 5 Marielle MARTINSEN 10:45
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EH Aalborg

Viborg HK

11:06

11:48

12:37

13:42

14:44

14:53

14:57

15:35

16:07

17:02

17:54
18:29

19:02

20:39

22:11

Mal - Venstre flgj - 30 Clara LERBY
Assist - 23 Silie BRONS
Malvogter - 16 Louise Bak JENSEN

Udvisning - 4 Cecilie TERMANSEN

Mal - Streg - 22 Mirja LYNGS@
Assist - 5 Anna Hviid BANG
Malvogter - 16 Louise Bak JENSEN

Tabt bold - 23 Silie BRONS

Skud blokeret - Playmaker - 21 Frederikke GULMARK
Skud blokeret af (retur) - 19 Sara HALD

Passisvt spil

Udvisning - 7 Marlene DAHLMANN

Mal - Venstre back - 21 Frederikke GULMARK
Malvogter - 16 Louise Bak JENSEN

Regelfejl - 10 Sofie LASSEN

Skud reddet - Gennembrud - 21 Frederikke GULMARK
Malvogter - 16 Louise Bak JENSEN

Team timeout

Skud reddet - Streg - 4 Cecilie TERMANSEN
Malvogter - 16 Louise Bak JENSEN

Mal - Kontra 1. bglge - 30 Clara LERBY
Assist - 4 Cecilie TERMANSEN
Malvogter - 16 Louise Bak JENSEN

Skud pa stolpe - Streg - 4 Cecilie TERMANSEN
Malvogter - 16 Louise Bak JENSEN

Mal - Venstre flgj - 30 Clara LERBY
Assist - 23 Silie BRGNS
Malvogter - 16 Louise Bak JENSEN

8-4
85

9-5

9-6

9-6
9-7
9-7

9-7
9-7

9-7
9-8

10-8

10-8

10-8
10-8
10-8

10-8

10-8
10-8

10-8

11-8

11-9

11-9
11-9

11-9
12-9

Tilkendt straffe - 19 Sara HALD
Forarsagede straffe - 4 Cecilie TERMANSEN

Straffemal - 26 Christina PEDERSEN
Malvogter - 1 Annika FRIDHEIM

Mal - Venstre flgj - 14 Camilla DEGN
Assist - 62 Louise SONDERGAARD
Malvogter - 16 Johanne GRAUGAARD

Mal - Kontra 1. bglge - 26 Christina PEDERSEN

Tilkendt straffe - 14 Camilla DEGN
Forarsagede straffe - 7 Marlene DAHLMANN

Straffemal - 26 Christina PEDERSEN
Malvogter - 16 Johanne GRAUGAARD

Fejlaflevering - 62 Louise SONDERGAARD

Bolderobring - 10 Sofie LASSEN

Fejlaflevering - 62 Louise SONDERGAARD

Skud reddet - Hgjre back - 62 Louise SONDERGAARD
Malvogter - 16 Johanne GRAUGAARD

Regelfejl - 5 Marielle MARTINSEN

Mal - Gennembrud - 26 Christina PEDERSEN
Malvogter - 16 Johanne GRAUGAARD

Udvisning - 19 Sara HALD

Passisvt spil

11:48

11:51

13:06

13:48

14:57

14:59

15:58

16:27

17:32

18:58

19:36

20:05

21:38
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EH Aalborg

KVINDELIGAEN

Viborg HK

23:18

24:19

26:03

27:13

28:05

28:15
28:15

29:13

30:00

30:00
30:00
30:41

31:49

32:49

33:11

Mal - Gennembrud - 21 Frederikke GULMARK
Malvogter - 16 Louise Bak JENSEN

Mal - Hgjre flgj - 7 Marlene DAHLMANN
Assist - 23 Silie BRONS
Malvogter - 16 Louise Bak JENSEN

Mal - Gennembrud - 21 Frederikke GULMARK
Malvogter - 16 Louise Bak JENSEN

Fejlaflevering - 21 Frederikke GULMARK

Skud reddet - Streg - 4 Cecilie TERMANSEN
Malvogter - 16 Louise Bak JENSEN

Regelfejl - 3 Liv SVEINBIJBRNSDOTTIR
Udvisning - 3 Liv SVEINBJZRNSDOTTIR

Regelfejl - 5 Anna Hviid BANG

Mal - Playmaker - 21 Frederikke GULMARK
Malvogter - 16 Louise Bak JENSEN

Pause
Pause slut

Tabt bold - 21 Frederikke GULMARK

Regelfejl - 23 Silje BRONS

Skud reddet - Gennembrud - 5 Anna Hviid BANG
Malvogter - 16 Louise Bak JENSEN

Mal - Gennembrud - 23 Silie BRONS
Malvogter - 16 Louise Bak JENSEN

12-9
12-9

13-9

13-10

14-10

14-11

15-11

15-11

15-11
15-12
15-12

15-12
15-12
15-12
15-13

15-13
15-13
16-13

16-13
16-13
16-13
16-14

16-14
16-14
16-14
16-14
16-14
16-14

16-15

17-15

Team timeout

Skud reddet - Venstre flgj - 14 Camilla DEGN
Malvogter - 1 Annika FRIDHEIM

Mal - Hgjre back - 62 Louise SONDERGAARD
Malvogter - 1 Annika FRIDHEIM

Mal - Hgjre flgj - 18 Henriette HANSEN
Assist - 62 Louise SONDERGAARD
Malvogter - 1 Annika FRIDHEIM

Skud reddet - Kontra 2. bglge - 18 Henriette HANSEN
Malvogter - 1 Annika FRIDHEIM

Mal - Kontra 1. bglge - 26 Christina PEDERSEN

Fejlaflevering - 9 Laura THESTRUP

Mal - Streg - 19 Sara HALD
Assist - 5 Marielle MARTINSEN
Malvogter - 1 Annika FRIDHEIM

Skud forbi - Kontra 1. bglge - 5 Marielle MARTINSEN

Mal - Kontra 1. bglge - 5 Marielle MARTINSEN
Assist - 26 Christina PEDERSEN
Malvogter - 1 Annika FRIDHEIM

Udvisning - 5 Marielle MARTINSEN
Advarsel

Advarsel - A Ole BITSCH

Regelfejl - 77 Jana MITTUN

Mal - Kontra 1. bglge - 19 Sara HALD
Assist - 77 Jana MITTUN
Malvogter - 1 Annika FRIDHEIM

22:26
22:49

23:45

25:12

26:15

27:17

28:12

28:40

29:21

30:43

31:31
31:31
31:32

32:26

32:54
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EH Aalborg

KVINDELIGAEN

Viborg HK

33:34

34:19

35:27

36:49

37:36

39:32

39:53

41:49

42:56

42:56

43:36
43:57

44:42

Mal - Streg - 4 Cecilie TERMANSEN
Assist - 23 Silie BRGNS
Malvogter - 16 Louise Bak JENSEN

Mal - Gennembrud - 5 Anna Hviid BANG
Malvogter - 16 Louise Bak JENSEN

Mal - Kontra 1. bglge - 7 Marlene DAHLMANN
Assist - 30 Clara LERBY
Malvogter - 16 Louise Bak JENSEN

Mal - Venstre back - 21 Frederikke GULMARK
Malvogter - 12 Ida Marie KAYSEN

Skud reddet - Gennembrud - 5 Anna Hviid BANG
Malvogter - 12 Ida Marie KAYSEN

Tilkendt straffe - 21 Frederikke GULMARK
Forarsagede straffe - 26 Christina PEDERSEN

Straffe pa stolpe - 23 Silie BRONS
Malvogter - 12 Ida Marie KAYSEN

Mal - Venstre flgj - 30 Clara LERBY
Assist - 23 Silie BRONS
Malvogter - 12 Ida Marie KAYSEN

Skud reddet - Gennembrud - 23 Siljie BRONS
Malvogter - 12 Ida Marie KAYSEN

Udvisning - 23 Silje BR@NS

Team timeout

Skud forbi - Gennembrud - 8 Tine GEERTSEN
Malvogter - 12 Ida Marie KAYSEN

Regelfejl - 8 Tine GEERTSEN

17-16

18-16

18-16

19-16

19-16

19-16

20-16

20-16

20-17

21-17

21-18

21-18

21-18

21-18

21-18

21-19

22-19

22-19

22-19

22-19
22-20

22-20
22-20

22-21

22-21
22-21

Mal - Kontra 2. bglge - 77 Jana MITTUN
Malvogter - 1 Annika FRIDHEIM

Fejlaflevering - 26 Christina PEDERSEN

Skud blokeret - Venstre back - 5 Marielle MARTINSEN

Skud blokeret af (retur) - 5 Anna Hviid BANG
Tabt bold - 62 Louise SONDERGAARD

Team timeout

Mal - Streg - 19 Sara HALD
Assist - 62 Louise SONDERGAARD
Malvogter - 1 Annika FRIDHEIM

Mal - Kontra 2. bglge - 18 Henriette HANSEN
Assist - 26 Christina PEDERSEN
Malvogter - 1 Annika FRIDHEIM

Skud reddet - Playmaker - 5 Marielle MARTINSEN
Malvogter - 1 Annika FRIDHEIM

Mal - Hagjre back - 62 Louise SONDERGAARD
Malvogter - 1 Annika FRIDHEIM

Fejlaflevering - 5 Marielle MARTINSEN
Bolderobring - 7 Marlene DAHLMANN

Mal - Gennembrud - 5 Marielle MARTINSEN
Malvogter - 1 Annika FRIDHEIM

Mal - Kontra 2. bglge - 18 Henriette HANSEN
Assist - 26 Christina PEDERSEN
Malvogter - 1 Annika FRIDHEIM

Fejlaflevering - 26 Christina PEDERSEN

33:18

33:52

35:01

35:22

35:29
35:51

37:01

38:45

40:19

42:46

43:15

44:08

44:58
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EH Aalborg - Viborg HK - 28-31 (16-13)

748204 / 05.10.2024, 13.30 / Skansen Hal 1 / Kvindeligaen - Kvindeligaen Grundspil

EH Aalborg

KVINDELIGAEN

Viborg HK

45:59  Skud reddet - Gennembrud - 21 Frederikke GULMARK

46:39

47:14

48:05

49:22

50:03

50:26

50:31

51:58

52:40

53:28

54:29

55:11

Malvogter - 12 Ida Marie KAYSEN

Fejlaflevering - 23 Silie BRONS

Regelfejl - 3 Liv SVEINBIJBRNSDOTTIR

Mal - Venstre flgj - 30 Clara LERBY
Assist - 23 Silie BRGNS
Malvogter - 12 Ida Marie KAYSEN

Mal - Kontra 2. bglge - 23 Silie BR@NS
Malvogter - 12 Ida Marie KAYSEN

Mal - Gennembrud - 3 Liv SVEINBJZRNSDOTTIR

Malvogter - 12 Ida Marie KAYSEN

Tilkendt straffe - 4 Cecilie TERMANSEN

Forarsagede straffe - 26 Christina PEDERSEN

Straffe forbi - 30 Clara LERBY
Malvogter - 12 Ida Marie KAYSEN

Skud reddet - Kontra 2. bglge - 3 Liv
SVEINBJZRNSDOTTIR
Malvogter - 12 Ida Marie KAYSEN

Tabt bold - 7 Marlene DAHLMANN
Bolderobring - 14 Camilla DEGN

Fejlaflevering - 10 Sofie LASSEN

Mal - Venstre flgj - 30 Clara LERBY
Assist - 21 Frederikke GULMARK
Malvogter - 12 Ida Marie KAYSEN

Mal - Kontra 2. bglge - 10 Sofie LASSEN
Malvogter - 12 Ida Marie KAYSEN

22-21

22-22

22-22

22-23

22-23
22-24

23-24

23-24

24-24

24-25

25-25

25-25

25-25

25-25

25-25

25-25

25-25

25-25

25-25

25-25
25-25
25-26

26-26

26-27

27-27

27-28

Mal - Kontra 1. bglge - 19 Sara HALD
Assist - 5 Marielle MARTINSEN
Malvogter - 1 Annika FRIDHEIM

Mal - Kontra 1. bglge - 26 Christina PEDERSEN

Mal - Kontra 2. bglge - 18 Henriette HANSEN
Assist - 77 Jana MITTUN
Malvogter - 16 Johanne GRAUGAARD

Skud forbi - Hgjre back - 62 Louise SGNDERGAARD
Malvogter - 16 Johanne GRAUGAARD

Mal - Kontra 2. bglge - 19 Sara HALD
Assist - 26 Christina PEDERSEN
Malvogter - 16 Johanne GRAUGAARD

Skud reddet - Kontra 2. bglge - 19 Sara HALD
Malvogter - 16 Johanne GRAUGAARD

Skud blokeret - Hgjre back - 5 Marielle MARTINSEN
Skud blokeret af (retur) - 21 Frederikke GULMARK

Skud reddet - Venstre flgj - 14 Camilla DEGN
Malvogter - 16 Johanne GRAUGAARD

Tabt bold - 19 Sara HALD

Tabt bold - 62 Louise SONDERGAARD

Mal - Playmaker - 62 Louise SONDERGAARD
Malvogter - 16 Johanne GRAUGAARD

M4l - Gennembrud - 77 Jana MITTUN
Malvogter - 16 Johanne GRAUGAARD

Mal - Kontra 2. bglge - 26 Christina PEDERSEN

46:06

46:46

47:26

49:12

49:30

50:14

51:05

51:47

52:09

53:17

53:51

55:00

56:22



KAMPHANDELSER
EH Aalborg - Viborg HK - 28-31 (16-13)

748204 / 05.10.2024, 13.30 / Skansen Hal 1 / Kvindeligaen - Kvindeligaen Grundspil

EH Aalborg

KVINDELIGAEN

Viborg HK

55:53

56:40

57:35
57:52

58:57

59:34

59:58

60:00
60:00

Fejlaflevering - 21 Frederikke GULMARK

Skud reddet - Kontra 2. bglge - 10 Sofie LASSEN
Malvogter - 12 Ida Marie KAYSEN

Team timeout

Mal - Playmaker - 5 Anna Hviid BANG
Malvogter - 12 Ida Marie KAYSEN

Skud reddet - Hgjre back - 23 Silie BRONS
Malvogter - 12 Ida Marie KAYSEN

Fejlaflevering - 16 Johanne GRAUGAARD
Bolderobring - 5 Marielle MARTINSEN

Skud blokeret - Playmaker - 5 Anna Hviid BANG
Skud blokeret af (retur) - 5 Marielle MARTINSEN

Fuldtid kI 11:03:58
Kamp slut kl 11:03:58

27-28
27-29

27-29

27-29

27-29
28-29

28-29

28-30

28-30

28-30
28-30

28-30

28-31

28-31

28-31
28-31

Malvogter - 16 Johanne GRAUGAARD

Mal - Playmaker - 62 Louise SONDERGAARD
Malvogter - 16 Johanne GRAUGAARD

56:28

Skud forbi - Venstre back - 62 Louise SONDERGAARD 57:25

Malvogter - 16 Johanne GRAUGAARD

Tilkendt straffe - 14 Camilla DEGN
Forarsagede straffe - 7 Marlene DAHLMANN

Straffemal - 26 Christina PEDERSEN
Malvogter - 16 Johanne GRAUGAARD

Team timeout

Skud reddet - Gennembrud - 26 Christina PEDERSEN

Malvogter - 16 Johanne GRAUGAARD

Mal - Kontra 2. bglge - 18 Henriette HANSEN
Assist - 5 Marielle MARTINSEN
Malvogter - 16 Johanne GRAUGAARD

58:36

58:40

59:10
59:25

59:38
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SPILLERSTATISTIK
EH Aalborg - Viborg HK - 28-31 (16-13)

748204 / 05.10.2024, 13.30 / Skansen Hal 1 / Kvindeligaen - Kvindeligaen Grundspil

KVINDELIGAEN

EH Aalborg

Méalmaend

Redn/Sk
ud

Straffe-

Redn/sk
ud

Total Re Mal

dn/Skud

2 min
udvis.

Skud Assist Fejl aflv. Regelbr
stolpe ud

10

17

Annika FRIDHEIM 8/24 0/1 8/25 17 0 0 0 0 0 0 0 0 1.41
33.33% 0% 32%

Johanne GRAUGAARD 4/13 0/2 4/15 11 2 0 0 0 0 1 0 0 0.03
30.77% 0% 26.67%

Markspillere
Mal/Sku Straffe- Total Tilkendt Forarsa Fejl aflv. Regelbr
d mal/sku  MAl/Sku straffe  gde ud
o} d straffe

Liv 1/2 0/0 1/2 0 0 0 0 0 0 0 2 1 -0.43

SVEINBJZRNSDOTTIR  50% 0% 50%

Cecilie TERMANSEN 1/4 0/0 1/4 1 1 1 0 0 0 0 0 1 -0.01
25% 0% 25%

Anna Hviid BANG 4/9 0/0 4/9 3 1 0 0 0 0 0 1 0 2.42
44.44% 0% 44.44%

Isabella SORENSEN 0/0 0/0 0/0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0% 0% 0%

Marlene DAHLMANN 4/4 0/0 4/4 0 0 2 0 1 1 0 0 1 2.37
100% 0% 100%

Tine GEERTSEN 0/1 0/0 0/1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 -0.7
0% 0% 0%

Camilla THORHAUGE 0/0 0/0 0/0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0% 0% 0%

Sofie LASSEN 2/3 0/0 2/3 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0.8
66.67% 0% 66.67%

Lin JOHANNSEN 0/0 0/0 0/0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0% 0% 0%

Frederikke GULMARK 5/8 0/0 5/8 1 1 0 0 1 0 2 0 1 2.49
62.5% 0% 62.5%

Mirja LYNGS@ 1/1 0/0 1/1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.75
100% 0% 100%

Siljie BRONS 3/7 0/1 3/8 6 0 0 0 1 0 1 1 1 0.97
42.86% 0% 37.5%

Maiken SKOV 0/0 0/0 0/0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0% 0% 0%

Clara LERBY 6/6 1/1 17 1 0 0 0 0 0 0 0 0 4.75
100% 100% 100%
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SPILLERSTATISTIK
EH Aalborg - Viborg HK - 28-31 (16-13)

KVINDELIGAEN

748204 / 05.10.2024, 13.30 / Skansen Hal 1 / Kvindeligaen - Kvindeligaen Grundspil

Viborg HK

Méalmaend

Ida Marie KAYSEN

Louise Bak JENSEN

Redn/Sk
ud

6/14
42.86%

7126
26.92%

Straffe-

Redn/sk
ud

0/0
0%

0/1
0%

Total Re Mal

dn/Skud

6/14 8
42.86%

7127 20
25.93%

2 min
udvis.

Skud Assist Fejl aflv. Regelbr
stolpe . ud

1.92

0.82

14

18

19

Markspillere

Alberte SIMONSEN

Marielle MARTINSEN

Laura THESTRUP

Camilla DEGN

Henriette HANSEN

Sara HALD

Anne HYKKELBJERG

Christina PEDERSEN

Louise SONDERGAARD

Jana MITTUN

Mal/Sku

d

0/0
0%

4/8
50%
0/0

0%

2/6
33.33%

5/7
71.43%

5/7
71.43%

0/0
0%
6/8
75%

417
57.14%

22
100%

Straffe-
mal/sku
o}

0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
3/3
100%
0/0
0%

0/0
0%

Total
Mal/Sku

d

0/0 0
0%

4/8 3
50%

0/0 1
0%

216 0
33.33%

5/7 0
71.43%

5/7 0
71.43%

0/0 0
0%

9/11 4
81.82%

a7 3
57.14%

2/2 2
100%

Tilkendt
straffe

Forarsa Fejl aflv. Regelbr

gde . ud

straffe

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 1 1 1 2 2.19
0 0 0 0 1 0 0 -0.1
0 0 0 1 0 0 0 1.52
0 0 0 0 0 0 0 3.17
1 0 1 0 0 0 1 3.14
0 0 0 0 0 0 0 0

2 0 0 0 2 0 0 5.1
0 0 2 0 2 0 0 1.75
0 0 0 0 1 1 0 1.3




Fordeling af mal og skud
EH Aalborg - Viborg HK - 28-31 (16-13)

748204 / 05.10.2024, 13.30 / Skansen Hal 1 / Kvindeligaen - Kvindeligaen Grundspil

KVINDELIGAEN
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Shotplot for Fgrste halvleg
EH Aalborg - Viborg HK - 28-31 (16-13)
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Shotplot for Anden halvleg
EH Aalborg - Viborg HK - 28-31 (16-13)
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Shotplot for Total
EH Aalborg - Viborg HK - 28-31 (16-13)
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Hold statistik for Fagrste halvleg
EH Aalborg - Viborg HK - 28-31 (16-13)

748204 / 05.10.2024, 13.30 / Skansen Hal 1 / Kvindeligaen - Kvindeligaen Grundspil

KVINDELIGAEN

EH Aalborg Viborg HK

16

15

1

Mal i alt
Mal i alm. spil
Straffemal

Redninger i alt

Redninger i alm. spil

Strafferedninger
Kontramal
Assist
Fejlaflevering
Tabt bold
Regelfejl
Tekniske fejl i alt
Udvisninger
Team Time out
Gult kort
Direkte rgdt kort

Blat kort

13

11

2



Hold statistik for Anden halvleg
EH Aalborg - Viborg HK - 28-31 (16-13)
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Hold statistik for Total
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